
Tydzień Bezpłatnych Szkoleń w
wersji online
Od  23  do  29  stycznia  potrwa  Tydzień  Bezpłatnych  Szkoleń.
Kolejny raz, przedsięwzięcie realizowane przez Akademię WSB w
Dąbrowie Górniczej, przybierze formę zdalną. Zapisy trwają,
liczba miejsc ograniczona.

W programie szkolenia m.in. z zakresu zarządzania, HR i kadr,
prawa  pracy,  bezpieczeństwa,  a  także  rozwoju  osobistego.
Organizatorzy  przygotowali  specjalny  blok  szkoleń  dla
nauczycieli  i  pracowników  oświaty.  Uczestnicy  otrzymają
certyfikaty.

Edukacyjna inicjatywa dąbrowskiej uczelni to dobra okazja do
zdobycia i poszerzenia wiedzy z różnych dziedzin. Nowa odsłona
Tygodnia  Bezpłatnych  Szkoleń  odbędzie  się  pn.:  „Duety  do
mety”, w ramach której będzie można uczestniczyć w szkoleniach
prowadzonych również przez duety wykładowców. W ich trakcie
odpowiedzą m.in. na pytania:

Czy kobieta patrzy na pracowników i ich talenty tak samo
jak mężczyzna? 
Jak skutecznie rozwiązywać konflikty w pracy i w życiu? 
Jak zarządzać zespołem w czasach dynamicznych zmian? 
Jakie nieświadome czynniki wpływają na nasze wybory? 
Jaką drogę rozwoju osobistego i zawodowego wybrać?
Jak usprawnić działanie firmy rodzinnej? 
Jak chronić dane i co robić, gdy już coś się stanie? 
Gdzie  leży  granica  między  rachunkowością  kreatywną  a
oszustwem? 
Jaką trzeba mieć wiedzę prawną, by nie utopić biznesu? 

Szczegółowy  program  i  zapisy  na  stronie
rekrutacja.wsb.edu.pl/tydzien-bezplatnych-szkolen

Inicjatywa Tygodnia Bezpłatnych Szkoleń zrodziła się kilka lat
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temu z myślą o osobach pragnących poszerzyć swoje kompetencje
i rozwinąć umiejętności. W jej ramach w Dąbrowie Górniczej
oraz  wydziałach  zamiejscowych  uczelni  zorganizowano  liczne
szkolenia dotyczące oświaty, ekonomii, coachingu, zarządzania,
HR czy informatyki – obszarów, w zakresie których Akademia WSB
prowadzi  studia  podyplomowe.  W  poprzedniej  edycji,  która
odbyła się w czerwcu i ze względu na pandemię miała formę
online, wzięło udział prawie 8 tys. uczestników.
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